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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81606007K

2. Data e Regjistrimit 06/04/2018
3. Emri i Subjektit AFA RENT A CAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km. 4, 
(Ndertesa e Citroen Albania) 
20.759.330,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qira te automjeteve te tonazheve te ndryshme. 

Shitblerje e automjeteve te tonazheve te ndryshme. 
Shitjblerje e pasurive te patundshme. Dhenien e ndihmes dhe 
konsulences per njohjen dhe shfrytezimin e ofertave te 
tregjeve nderkombetare ne funksion te tregut te brendshem. 
Kryerjen e te gjithe operacioneve industriale, tregtare, 
mobiliare dhe imobiliare, brenda limiteve te kushteve qe 
mund te jene te nevojshme per permbushjen e qellimit per te 
cilin eshte krijuar shoqeria. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operacionet imobiliare, mobiliare, tregtare, industriale, 
financiare apo administrative. Te gjitha aktivitetet e lart 
permendura mund te zhvillohen si ne tregun tregtar kombetar 
edhe ne ate nderkombetar. Per realizimin e objektit dhe 
qellimeve te saj shoqeria mund te ndermarre cdo lloj 
operacioni financiar te konsideruar si te pershtatshem prej saj 
ne funksion te arritjes dhe zhvillimit te aktivitetit. Shoqeria 
mund te vendose garanci, hipotekoje ne favor te ndonje 
banke apo institucioni kreditues. Shoqeria mund te zhvilloje 
keto sherbime si direkt ashtu edhe nepermjet konsulenteve 
apo te treteve.

10. Administratori/ët Sara Hoti
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2020                Deri: 29/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund te kryeje terheqje cash nga 
llogarite bankare te Shoqerise ose te kryeje transaksione 
bankare me vlere mbi 5 000 (pesemije) euro pa aprovimin e 
ortakeve te shoqerise.
AUTO   FRANCE  - AL
               Para: 20.759.330,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AFA RENT A CAR
E-Mail: office@afarentacar.com.al  
Telefon: 0692078839  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-725805-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040574-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
21.11.2018, ku është vendosur: Miratimi i rritjes së kapitalit të shoqërisë në vlerë 
monetare. 
Vlera e Kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "8.571.629,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "8.571.629,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@afarentacar.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AUTO   FRANCE  - AL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("500.000,00")            u be              ("8.571.629,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F79A43-66CC-4558-A4B7-0DF12D7E5922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF039A83-AA8D-4369-B7D3-A77D69B7B4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F467A277-68DF-498E-9EF8-5417AB87B534
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289581-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
AFA Rent A Car Bilanc 2018 qkb.pdf
AFA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
AFA Rent A Car Vendim Asambleje PF 2018.pdf
AFA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458210-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
31.12.2019, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.571.629,00"          u be            "17.321.629,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.571.629,00"          u be            "17.321.629,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AUTO   FRANCE  - AL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("8.571.629,00")            u be              ("17.321.629,00")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510298-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.05.2020, ku eshte vendosur; Ndryshimi i aministratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Fagu")                      Nga data "11/05/2020             
Ne daten "11/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Dashamir Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57349341-40D7-471E-BD32-7013245F2987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57349341-40D7-471E-BD32-7013245F2987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A94C4C-7D8B-4FBF-A935-A15603212FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855D9DAB-92FB-45BE-AF29-C355F881FAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FEDB55-D6B3-4197-85EC-962D959A891E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FEDB55-D6B3-4197-85EC-962D959A891E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5F913A-CDE0-4E33-A8A5-BEF2A7B0C3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DFF55B-E3A0-45D7-8438-DDC14B5548DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6427B2E1-E0FB-4474-B3EC-3964A9705890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6F8C61-A97E-4AB5-8D02-5126D6D77551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBD3E29-4A99-42A1-9AED-A0913BB44BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBD3E29-4A99-42A1-9AED-A0913BB44BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4908E14B-C165-4003-9922-AAF0B5CACD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D29BE4D-E24F-439F-A7BE-D519871AC1EE
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paguar)

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556904-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
AFA Rent A Car vendim ortaku 2019.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
AFA Rent A Car Bilanc 2019 signed.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563992-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sara Hoti")                      Nga data "29/07/2020             
Ne daten "29/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Saimir Fagu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650769-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2020, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.321.629,00"          u be            "20.759.330,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "17.321.629,00"          u be            "20.759.330,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AUTO   FRANCE  - AL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("17.321.629,00")            u be              ("20.759.330,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739068-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D29BE4D-E24F-439F-A7BE-D519871AC1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55D6FBF-42D6-443A-897A-4C9F5536896B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66D2E21-EC5D-4209-BF2D-13BF95657B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62330550-4354-4B4A-9D3A-402E7ECEBB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152F8BD8-2877-4014-9AD6-AC23B91DBA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859AABF5-602E-44B5-A26D-36DB236C331D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AC8ABB-02F6-43B2-999D-C5CC6B8922E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AC8ABB-02F6-43B2-999D-C5CC6B8922E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875C812A-DB4A-4F42-AE24-0674B4FC9278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875C812A-DB4A-4F42-AE24-0674B4FC9278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294A2E82-80B4-4E7A-98D8-EFE6214E4390
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Lista e Dokumenteve:
AFA Rent Shenime Shpjeguese 2020.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financia (1).xlsx
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE AFA RENT A CAR 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) (2).xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958263-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2021 Format i Ri_me firme (1).pdf
AFA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE DATE 28.06.22.pdf
AFA Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Datë: 29/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AA9442-CE3D-4ABD-8C35-9A256603F8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647F71B3-47C9-4115-B52F-053C90FE7979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC40FE7-259B-47E3-BB2B-19387E3E029B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE8B377-4320-4A37-8C40-D6F24DCCD3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F157C70-1D82-4885-A91D-A0F9C2E0E32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE39437-F345-4118-8789-A72256A76D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE39437-F345-4118-8789-A72256A76D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2C0F43-73F7-41F5-B2B9-15336E5C69A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C430C228-9A12-4C0B-AAA9-AF6BD05CE085

